(4) *Non sea enagenada.* Id est, non alienetur: nam si testator uteretur verbo futuro subjunctivi, si alienaveris, res perveniat in titium: tunc teneret alienatio, ut in leg. fidei. ff. de manu testat. vide Bart. in di. §. divi, & Imol. ibi.

(5) *Finque siempre a mi hijo.* Idem si dicat, remaneat in familia, ut in leg. peto, §. fratre, ff. de legat. 2. L. cum

pater, §. libertis, eod. tit. L. quotiens, C. de fideicom.

(6) *Mas honrrado.* Divitiæ addunt amicos plurimos, Proverb. 19. cap. v. 4. & dives pauperibus imperat, Proverb. 22. Ecclesiastici 13. cap. v. 7. Corona enim sapientum divitiarum sunt, Proverb. 14. & 18. cap. v. 25. ubi dicitur substantia divitis est urbs roboris ejus, & quasi murus validus circumdans eum, & capit. 10. substantia divitis urbs fortitudinis ejus pavor pauperum, egestas eorum, adde de commodis divitiarum gloss. in cap. 1. 21. quæst. 1. super parte necessitatem, & L. ad subeunda, C. de decurio. lib. 10. & ibi Joan. de Plat. & in leg. ne quis, C. de dignitat. lib. 12. & Bart. in leg. 1. eod. tit. ubi dicit, quod divitiæ augent, & conservant nobilitatem, si sunt antiquatæ.

(7) *Fuesse de edad.* Vestitur tunc istud præceptum favore ætatis, & testamenti, secundum Bald. in leg. quotiens, C. de fideicom. L. 2. de usucap. pro empto.

(8) *Venido al lugar.* Nam abiens non ita bene venderet, tum quia nesciret valorem rei, præsertim in loco remoto, ut alius dicit Bald. in leg. 1. C. de fals. mone. tum quia melius perquiret emtores.

(9) *Guiada.* Debet ergo rationabilis esse causa, secundum istam legem, quam nota: quia de jure communi hoc non erat ita bene expressum. Imò Alexand. in di. §. divi in princip. dicit, quod sufficeret quæcumque causa expressa a testatore, & subdit, quod si diceret, nolo alienari in titium, teneret prohibitio, absque alia causæ expressione, quia videtur testator motus ad prohibendum odio tituli allegat L. codicillis, §. matre, ff. de legat. 2. & alia Paul. de Cast. tamen in di. §. divi, requirit causam rationabilem, & si nihil alleget. Ideo tu tene menti istam legem, & quod dicit Alexand. quando prohibuit odio Titii, intelligerem de rationabili odio, ut in di. §. matre habetur: nam odium irrationabile non esset bona causa prout ista lex requirit, in contrarium tamen facit ista lex in sequentibus verbis, ibi: *Porque non señalando persona alguna.* Sed potest dici, quod illud intelligitur aliter, scilicet secundum id, quod habetur in di. §. divi, ubi nisi inveniat persona, & ibi gloss. & dixi supra.

(10) *Persona alguna.* Ut in di. §. divi.